
DECRETO Nº 2471, DE 03 DE JANEIRO DE 2013.

Nomeia  Servidor  Público  Municipal  que
menciona.

O  PREFEITO  DO  MUNICÍPIO  DE  UNIÃO  DE  MINAS,
ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições, com suporte no
inciso VI, do Artigo 69, da lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art.  1º Fica nomeado a partir  desta  data,  o senhor  Vandelino
Jacinto  da  Silva,  portador  do  RG  M.4.109.845  e  CPF  471.869.846-49,
residente  e  domiciliado  na  Avenida  09,  nº  1157  -  Centro,  nesta  cidade,
telefone  para  contato  34 3456 1294,  para  ocupar  o  cargo em comissão  –
Secretário Municipal de Administração.

 Art.  2º Ficam delegados,  ao  referido  Secretário,  poderes  para
assinar Alvarás de localização e funcionamento, Alvarás de construção, Guias
de  Informações  de  ITBI,  deferir  requerimentos,  parcelamentos  de  dívidas,
certidão  de  localização,  certidão  negativa  de  débito  e  demais  atividades
correlatas do Município de União de Minas/MG.

 Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

União de Minas/MG., 03 de janeiro de 2013.

Antonio Guilherme Nunes
- Prefeito -

ACPJ/rmsf

Publicado, em__/__/___, por afixação no quadro
                                                                                                 de avisos da Prefeitura e Câmara Municipal, nos 

                                                          termos Art. 97 da LOM.


